ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№

г. Новошахтинск

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города

от 25.10.2019 № 233
В целях приведения нормативного правового акта Администрации города в соответствие с законодательством Российской Федерации:
1. Внести изменения в приложение к распоряжению Администрации города от 25.10.2019 № 233 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации города Новошахтинска» согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.
Глава Администрации города

      С.А. Бондаренко
Распоряжение вносит  сектор муниципальной службы и кадровой работы общего отдела Администрации города

 Куратор:

Управляющий делами

Администрации города

        Ю.А. Лубенцов

Руководитель:

Начальник общего  отдела

Администрации города

                      Г.В. Грицай

Исполнитель:

Начальник сектора муниципальной службы и

кадровой работы общего отдела

Наталья Александровна Жигайлова

2-24-91
Согласовано:

Начальник юридического отдела

Администрации города

                              И.Н. Суркова
Начальник юридического отдела

Администрации города

                              А.Г.Мязина
Лист рассылки:

1. Сектор муниципальной службы и  кадровой работы общего отдела  – 2 экз.
2. Сайт-1 экз.

3. Опубликование- 1 экз.
Итого:4 экз.

Начальник  сектора муниципальной службы и

кадровой работы общего отдела
Администрации города

            Н.А.Жигайлова
 Приложение

к распоряжению

Администрации города

от                 №

ИЗМЕНЕНИЯ,

              вносимые   в распоряжение Администрации города от 25.10.2019 № 233 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации города Новошахтинска»
1. В пункте 2.7 приложения слова «Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации города от 22.03.2010 № 333,» заменить словами «Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации города от 27.05.2022 № 585,».
2. В абзаце втором пункта 11 приложения к Кодексу этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации города Новошахтинска слова  «Перечень должностей муниципальной службы, при увольнении с которых граждане обязаны в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы при заключении трудового договора сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте свой службы, утвержденный постановлением Администрации города от 30.09.2010 № 1384 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при увольнении с которых граждане обязаны в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы при заключении трудового договора сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы» заменить словами «Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации города от 27.05.2022 № 585,»
Управляющий делами

Администрации города

        Ю.А. Лубенцов

Начальник общего  отдела

Администрации города

              Г.В. Грицай

Начальник юридического отдела

Администрации города

                  И.Н. Суркова